sistema za upravljanje kvalitetom po 

međunarodnom standardu DIN EN ISO 
9001:2000 gospodarskom društvu „ZENIČKA 

INDUSTRIJA MLIJEKA“ d.d. Zenica

I.

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom su-
bjektu „Zenička industrija mlijeka“ d.d. Zenica u iznosu od 
15.000,00 KM (slovima: petnaesttisuća konvertibilnih ma-
raka), na ime subvencija uvođenja certifikacije sistema za 
upravljanje kvalitetom po međunarodnom standardu DIN 

EN ISO 9001:2000.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2008.

[...]

sistema za upravljanje kvalitetom po 

međunarodnom standardu HACCP 
gospodarskom društvu „ZENIČKA 

INDUSTRIJA MLIJEKA“ d.d. Zenica

I.

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom su-

bjektu „Zenička industrija mlijeka“ d.d. Zenica u iznosu 
od 15.000,00 KM (slovima: petnaesttisuća konvertibilnih 
maraka), na ime subvencija uvođenja certifikacije sistema 
za upravljanje kvalitetom po međunarodnom standardu 
HACCP.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu,

[...]

o odobravanju financijskih sredstava - 

subvencioniranje administrativnih troškova 
kod izgradnje proizvodnog objekta
investitoru  „KOKORADA“  VISOKO

I.

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija ad-

ministrativnih troškova investitoru  „Kokorada“ Visoko u 
iznosu od 32.000,00 KM (slovima: tridesetdvijetisuće kon-
vertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih 
troškova za izgrađeni objekat za djelatnost tov piladi, proi-
zvodne površine 1160  m2, na lokalitetu Radovlje, Općina 
Visoko.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se

[...]

godine,  donosi

O D L U K U
o odobravanju sredstava za sufinanciranje  

realiziranja projekta “Rekonstrukcija-
sanacija krovišta i fasade na stambenim 
zgradama Lamela I i Lamela II u općini 

Žepče”

Članak 1.

Odobravaju se sredstva općini Žepče u iznosu od 
28.000,00 KM (slovima: dvadesetosamtisuća konvertibil-
nih maraka), kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u su-
financiranju realiziranja projekta “Rekonstrukcija-sanacija 
krovišta i fasade na stambenim zgradama Lamela I i Lame-
la II u općini Žepče”.

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit  će se iz Prora-